
 

 

   令和２年８月２８日 

保護者様 

京都市立光徳小学校 

PTA会長 門田 行賀 

校長  岩岡 洋史 

 

給食試食会中止のお知らせ 

 

平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

暑さ厳しい中ですが，学校給食が再開し，子どもたちは給食を楽しみにして頑張っています。学

校も安心・安全でおいしい給食の提供に向け，感染症対策をしながら給食指導を進めているところ

でございます。 

さて，９月４日（金）に予定していました，「給食試食会」ですが，京都市教育委員会より，学校

でのクラスター発生のリスクを防ぐ観点からも，実施を検討する学校について中止または延期を検

討する依頼が参りました。 

つきましては，今年度の「給食試食会」を，誠に残念ではございますが中止といたします。ご予

定いただきました保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけし，誠に申し訳ありません。また，企画し

ていただきましたPTA保健美化委員の皆様にもご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げます。 

お預かりしました「給食試食会」の参加費用につきましては，お子様を通して返金致しますので，

お手数ですが，切り取り線下の受取書にご記入の上，担任にご提出いただきますようお願いいたし

ます。 

何卒，御理解と御協力をいただきますようお願いいたします。 

                                              

 

「給食試食会」参加費用受取書 

給食試食会参加費用 ＠２６２円× １ 名分を受け取りました。 

令和２年  月  日 

  年  組  名前（               ） 

９月４日（金）までに担任にご提出ください。 


